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کنید مرا اسکن 

است. صافى  آینه اى  اندیشه،  و  نو  به  نو  زیورهایى  آداب،  و  گرانمایه  است  میراثى  دانش،  فرمودند:  علىعلیه السلام  امام 

نمایندگی های سپهرغرب 
در استان ها

0918  943  4904 )ایلام(:  پلور  آزاد  عاطفله 
0918  130  2729 )کرمانشلاه(:  منتلی  فلرزاد 
شلیرین مرادی)کردسلتان(: 6984 877 0918
0990  179  4909 یاحقی)مرکلزی(:  مبینلا 

رهبر انقلاب:

تصور دشمنان برای تمام شدن مقاومت اشتباه است
سللپهرغرب، گللروه ایللران و جهللان: رهبللر معظم 
انقللاب اسللامی بللا اشللاره بلله مسللائل منطقلله، 
خاطرنشللان کردنللد: با حرکتی که در سللوریه انجام 
شللد و بللا جنایت های رژیم صهیونیسللتی و آمریکا و 
کمک های دیگران به آن ها، دشللمنان خیال کردند 
کلله مسللئله مقاومت تمام شللد، درحالللی که آن ها 

سخت در اشتباه هستند.
حضللرت آیللت الله خامنلله ای در دیللدار با هللزاران 
زهللرا  فاطملله  حضللرت  دختللران،  و  زنللان  از  نفللر 
)سام الله علیها( را از شگفتی های آفرینش خواندند 
و با بیان اصول مهم منشور اسام درباره زن، تأکید 
کردنللد: در اسللام زن و مللرد مکمللل یکدیگرند و در 
تاش برای رسللیدن بلله حیات طیبلله و توانایی های 
فکری و روحی در عرصه های علمی،  فرهنگی، هنری، 
اثرگذاری اجتماعی-سیاسللی، فعالیللت اقتصادی و 

مسائل بین المللی هیچ تفاوتی باهم ندارند.
ایشللان همچنین با اشاره به تداوم جنایات رژیم 
صهیونیسللتی و آمریللکا در منطقه و کمک برخی به 
آن هللا، گفتند: رژیم صهیونیسللتی به خیللال خود از 
طریق سوریه آماده می شود که نیروهای حزب الله 
را محاصللره و ریشلله کن کنللد، امللا آنکلله ریشلله کن 

می شود، اسرائیل است.
رهبر با تبریک ایللام ولادت حضرت صدیقه طاهره 
)سللام الله علیها(، جلسلله با زنان و دختران را بسللیار 
خوب و پُرشور خواندند و با اشاره به برخی محورهای 
سللخنان هفت نفر از بانللوان در این جلسلله، ازجمله 
»مراقبللت از خانللواده در فضای مجللازی«، »افزایش 
جمعیت«، »مسللائل مربوط به زنان در عرصه هنر« 
و »تسللهیل گری در امر ازدواج«، افزودند: مسللئولان 
دفتللر رهبللری و دسللتگاه های مربوطه، نکات بسللیار 
خوب سخنان بانوان در جلسه را پیگیری کنند و مورد 

ماحظه جدی قرار دهند.
آیللت الله خامنلله ای بللا اشللاره بلله برخللی ابعللاد 
وجللودی حضللرت فاطملله زهللرا )سللام الله علیها( 
به عنوان پدیده شگفت انگیز عالم آفرینش، گفتند: 
ازلحللاظ معنللوی و هویللت  اینکلله بانویللی جللوان 
ملکوتی و جبروتی به جایی برسد که به روایت اهل 
تشللیع و تسنن، خشللم او خشللم خدا و خشنودی 
او خشللنودی پللروردگار را بلله همراه بیاورد، بسللیار 

پُرعظمت و عجیب است.
پیامبللر در سللختی ها«،  بللا  ایشللان »غمگسللاری 

»همراهللی بللا امیر مؤمنللان در جهللاد«، »خیره کننده 
چشم فرشتگان در عبادت«، »بیان خطبه های فصیح، 
بلیغ و آتشللین«، »پرورش امام حسللن و امام حسین 
)علیهماالسام( و حضرت زینب )سام الله علیها(« را از 
ویژگی های بی نظیر حضرت فاطمه )سللام الله علیها( 
خواندنللد و افزودنللد: آن حضرت در کودکللی، جوانی، 
ازدواج و سللیره زندگی، برتریللن، زیباترین و گویاترین 

الگوی زن مسلمان است.
بلله  اشللاره  بللا  خامنلله ای  آیللت الله  حضللرت 
دیدگاه هللای مختلللف درباره مسللئله زن در جهان، 
گفتنللد: سللرمایه داری و سیاسللتمدارانِ تابع آن ها 
ضمن در دست داشتن رسانه های مؤثر در جهان، 
بللا بی صداقتللی و دروغگویی و در پوشللش ظاهری 
یک نظریه فلسللفی و انسان دوسللتانه، انگیزه های 
جنایت کارانلله و فسللادانگیز خود را بللرای دخالت و 
جهت دهللی در امللور جامعلله جهانی زنان و کسللب 

منافع نامشروع، پنهان می کنند.
ایشان بی صداقتی و ریاکاری را روش همیشگی 
اسللتعمارگران و سللرمایه داران غربللی دانسللتند و 
کشللیدن زنان به کارخانه ها برای تأمین نیاز صنایع 
بلله کارگرانِ با دسللتمزد کم را زیر پوشللش آزادی و 

استقال زنان، نمونه ای از این ریاکاری خواندند.
حضللرت آیت الله خامنه ای هدف پنهان از شللعار 
آزادی بللردگان آمریللکا در حللدود دو قللرن قبللل را 
ع جنوب بلله کارخانه های  کشللاندن بردگان از مللزار
شللمال ایللن کشللور خواندنللد و گفتند: امللروز هم 
در پشللت شللعارهای فمنیسللتی و آزادی و حقللوق 
زنان، اهداف ضد انسللانی و سیاسللی، نهفته است 
کلله برخی از آن ها مشللخص بللوده و برخی اهداف 

بعدها آشکار می شود.
ایشان تشریح منشور اسام در مقوله زن را برای 
درک عمومللی از منطق اسللام در این زمینه ضروری 
برشللمردند و افزودند: بایللد این منطق را در جامعه 
جا بیندازیم و براساس آن عمل کنیم که البته بعد از 

انقاب در این زمینه کارهای زیادی شده است.
رهبللر انقاب مسللئله زوجیت را نخسللتین اصل 
ابللراز  و  مهللم در منشللور زن در اسللام خواندنللد 
کردنللد: براسللاس آیات متعللدد قللرآن، زن و مرد از 

جنس یکدیگر، زوج و مکمل هم هستند.
و  زوجیللت  لازملله  خامنلله ای  آیللت الله  حضللرت 
مکمللل بللودن زن و مللرد را تشللکیل واحدی سللوم 

به نللام خانللواده خواندنللد و گفتند: بر این اسللاس، 
تشللکیل خانواده یک سللنت الهی آفرینش است که 
خوشللبختانه در فرهنگ ایرانی هم خانواده دوستی 
از نشانه های مهم قوت و عمق فرهنگی ملت است.
رهبللر انقللاب یک اصللل دیگر منشللور اسللامی 
دربللاره زن را »نبللود هیچ گونه تفاوت بین زن و مرد 
در حرکللت معنوی و تعالی انسللانی و دسللتیابی به 
حیللات طیبلله« خواندنللد و اذعللان کردنللد: از منظر 
اسللام، زن و مللرد بللا وجللود تفاوت های جسللمی، 
هللر دو از توانایی هللا و نوآوری هللای فکللری و عملی 
و اسللتعدادهای بی نهایللت برخللوردار هسللتند کلله 
باعللث می شللود زن نیز همچللون مرد بتوانللد و در 
مواردی واجب باشد که در عرصه ها و فعالیت های 
گوناگللون علمللی، سیاسللی، اجتماعللی، اقتصادی، 

بین المللی، فرهنگی و هنری نقش آفرینی کند.
ایشان نقش های متفاوت زن و مرد در خانواده 
از نگاه اسام را دلیل برتری یکی بر دیگری ندانستند 
و افزودند: زن و مرد در خانواده از حقوق یکسللان 
برخوردار هسللتند؛ البته ازلحاظ عاطفی، اسام زن 
لی می داند که باید از طراوت و عطر او 

ُ
را همچون گ

در خانواده مراقبت و استفاده کرد.
و  ارتباطللات  بللر  حاکللم  »محدودیت هللای 
معاشرت های زن و مرد« موضوع دیگر مورد تأکید 
از منظللر اسللام بللود که رهبللر انقللاب درخصوص 
و  »حجللاب  مسللئله  دربللاره  اسللام  گفتنللد:  آن 
البتلله  دارد.  ماحظاتللی  و  تکیلله  نللگاه«  و  عفللاف 
بی بندوباری هللای امللروز در غللرب نیز نسللبتاً جدید 
است و توصیف زن اروپایی در آثار ادبی دو سه قرن 
پیش نشللان می دهد در غرب نیز ماحظات زیادی 

در مسئله زن وجود داشته است.
ایشللان »ارزش معنوی مللادری و افتخار به آن« 
را رکنی دیگر از نگاه اسام به مسئله زن برشمردند 
و افزودند: امروز بعضی ها در سللایه سیاسللت های 
سرمایه داران، اسللتعمارگران و بدخواهان جوامع 
مستقل به خصوص جامعه ما، از »مادری« تصویر 
بللدی ارائلله می کننللد؛ درحالی که مللادری و پرورش 
دادن یک انسان، افتخاری بسیار با ارزش است و بر 
همین اسللاس بوده که در اسام با تعابیر مختلف 
ازجمللله قللرار داشللتن بهشللت زیللر پللای مللادران، 
سللفارش زیللادی بلله محبللت و خدمللت به مللادر و 

اطاعت از او شده است.
حضللرت آیللت الله خامنلله ای پللس از برشللمردن 
بعضللی از اصللول مهم منشللور اسللام دربللاره زن، 
رشللد شللگفت انگیز زنللان مؤمللن، دانللا و فعللال در 
عرصه های مختلللف پس از پیروزی انقاب را بر پایه 
این نللگاه متعالللی دانسللتند و گفتند: نقللش زنان 
در دوره مبللارزات و پیللروزی انقللاب تعیین کننللده 
بللود و درحالی که برخی افللراد مخالف حضور زنان 
در راهپیمایی هللا بودنللد، امللام بزرگللوار بللا آن نگاه 

به شدت مخالفت کردند.
ایشللان افزودنللد: ورود زنللان بلله میللدان بود که 
باعللث به میللدان آمدن همسللران و فرزنللدان آن ها 
شد؛ بنابراین به یک معنا زنان انقاب را پیروز کردند.

عرصه هللای  در  متیللن  فعالیللت  انقللاب  رهبللر 
سیاسللی و بین المللللی و همچنیللن نقش آفرینللی 
در حوادثللی ماننللد دفاع مقللدس، دفللاع از حرم و 
عرصلله سیاسللی را جلوه هللای درخشللان دیگللری از 
فعالیت های زنان پس از پیروزی انقاب برشمردند 
و گفتنللد: زن ایرانی توانسللته از هویللت و فرهنگ و 
سللنن تاریخی و اصیل کشللور با متانت، حیا و عفت 
خللود صیانت کند؛ به گونه ای که تا امروز تحت تأثیر 
عوارضللی که بسللیاری از کشللورهای غربی دچار آن 
هسللتند، قرار نگرفتلله و پس از این نیز ان شللاءالله 

همین طور به حرکت خود ادامه خواهد داد.
حضللرت آیت الله خامنه ای با اشللاره به درخشللش 
زنللان در فعالیت های علمی و تحقیقی دانشللگاه ها و 
حوزه های علمیه، خاطرنشان کردند: امروز تعداد زنان 
مجتهللد، کم نیسللت و حتی معتقدیم که در بسللیاری 
از مسللائل زنانه که مردها تشللخیص خوب و درستی 

ندارند، خانم ها باید از مجتهدان زن تقلید کنند.
ایشان رشللد زنان دانشللمند، اسللتاد دانشگاه، 
را  تدیللن  حفللظ  بللا  هنرمنللد  و  شللاعر  نویسللنده، 
غیللر قابللل مقایسلله بللا قبللل از انقللاب خواندند و 
گفتند: البته دشللمن هم بیکار نیسللت و مشللغول 
طراحللی اسللت، چراکلله آن هللا خیلللی زود متوجلله 
شللدند شکسللت دادن و به زانو درآوردن انقاب با 
شللیوه های سللخت افزاری همچون جنگ، بمباران، 
قومیت گرایللی و نیروهللای فتنه گللر ممکن نیسللت؛ 
بنابراین سراغ شیوه های نرم افزاری یعنی تبلیغات، 
وسوسه ها و شعارهای به  دور از صداقت رفته اند.

حضللرت آیللت الله خامنلله ای ادعللای دفللاع از زن 

بللا راه انللدازی اغتشللاش در کشللوری را از مصادیق 
و  دانسللتند  بدخواهللان  دروغیللن  شللعارهای 
افزودنللد: دختللران، بانوان، اسللاتید، دانشللجویان 
و هملله جامعه زنللان خود را موظللف بدانند که در 
مقابللل وسوسلله ها و شللیوه های موذیانه و جنگ 
نرم بدخواهان برای انحراف از ارزش ها در مسللائل 

زنان، اهتمام کافی داشته باشند.
رهبللر انقللاب در بخللش پایانللی سخنانشللان بللا 
اشللاره به مسللائل منطقلله، خاطرنشللان کردنللد: با 
حرکتی که در سوریه انجام شد و با جنایت های رژیم 
صهیونیستی و آمریکا و کمک های دیگران به آن ها، 
دشللمنان خیللال کردند که مسللئله مقاومللت تمام 

شد، درحالی که آن ها سخت در اشتباه هستند.
ایشان با تأکید بر اینکه روح سیدحسن نصرالله 
و سللنوار زنده است، افزودند: جسم آن ها رفت اما 
شللهادت، آن ها را از عرصه وجود بیرون نبرد و روح 

و فکرشان باقی است و راهشان ادامه دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به ایستادگی 
و  صهیونیسللت ها  روزانلله  حمللات  برابللر  در  غللزه 
اسللتمرار مقاومت لبنان، گفتند: رژیم صهیونیستی 
به خیال خود درحال آماده سللازی از طریق سللوریه 
برای محاصره و ریشه کنی حزب الله لبنان است، اما 

آنکه ریشه کن خواهد شد، اسرائیل است.
رهبللر انقاب با تأکید بر ایسللتادگی ایران در کنار 
مبارزان فلسللطینی و مجاهدان حللزب الله و تداوم 
هرگونلله حمایللت و کمللک ممکللن بلله آن هللا، ابللراز 
امیللدواری کردنللد: مجاهللدان روزی را ببیننللد کلله 

دشمن خبیث در زیر پاهای آن ها لگدمال شود.
پیللش از بیانللات رهبللر انقللاب 6 نفللر از فعالان 
حوزه زنان و دختران به بیان مطالبی در زمینه های 
»الگللوی زن مسلللمان انقابی«، »فضللای مجازی، 
زن، خانللواده و کللودک«، »حل مسللئله جمعیت از 
طریللق تقویت نهاد خانللواده«، »توانمندی بانوان 
زنللان«،  حللوزه  نمایشللی  آثللار  تقویللت  و  هنرمنللد 
»تسللهیلگری ازدواج و مسللئله واسللطه گری« و نیز 
»اصاح برنامه های درسللی دانش آمللوزان دختر با 

نگاه به تقویت هویت فرهنگی« پرداختند.
همچنین خانم »عائده سُللرور«، مادر دو شهید 
لبنانی هم به نمایندگللی از بانوان محور مقاومت، 
در ایللن دیللدار سللخنانی در بللاب اداملله و پیللروزی 

مقاومت بیان کرد.

اشغال 378 کیلومتر مربع از مساحت 
استان دمشق، درعا و قنیطره

جزئیات طرح سه مرحله ای صهیونیست ها برای پیشروی در جنوب غرب و جنوب سوریه

سللپهرغرب، گروه ایران و جهان:  صهیونیست ها 
تاکنللون بخش هایللی از اسللتان های دمشللق، درعا 
و قنیطره را به اشللغال درآورده انللد و حالا جزئیات 
بیشتر از نقشه راه و جزئیات طرح گیش وی آنان در 

جنوب غرب و جنوب سوریه به دست آمده است.
جنللوب شللرق سللوریه و بلله طللور ویللژه مناطق 
غربللی اسللتان دمشللق همچنللان صحنلله جللولان 
صهیونیسللت هاسللت و آخریللن خبرها حاکیسللت، 
نظامیللان رژیللم پللس از تثبیللت مواضللع در محللور 
شللرقی جبل الشللیخ بلله پیشللروی ها اداملله دادند 
و منطقلله و مزرعلله بیت جن و بلنللدی بردعایا را به 

اشغال درآوردند.
صهیونیسللت ها بللا ایللن پیشللروی ها توانسللتند 
خود را به ورودی شللهرک های کفرحللوار، بیت تیما، 
کفرسللابر، مغرالمیللر، حرفللا و... برسللانند؛ بلله نظللر 
می رسللد رسللیدن به شللهرک سعسللع که در مسیر 
جللاده دمشللق بلله قنیطره واقع شللده هللدف رژیم 

صهیونیستی در این محور مهم و راهبردی است.
در حال حاصللر فاصله نظامیان صهیونیسللت از 
این محور با ورودی شهرسللتان دمشللق حدود 24 
کیلومتر است و نسللبت به روزهای گذشته تغییری 
نکرده اسللت؛ آخرین نقطه اشغال شده در جنوب 

غرب اسللتان دمشللق شللهرک قلعه جندل اسللت و 
عناصر رژیم از این محور با اتوبان دمشللق - بیروت 

15 کیلومتر فاصله دارند.
در حالی که صهیونیسللت ها در محور نخسللت 
فعللا به سللمت عمق پایتخللت پیشللروی نکردند 
در  قنیطللره  اسللتان  سللمت  از  دوم  محللور  در 
شللهرک اشللغال شللده ام باطنلله موضللع گرفتند 
و شللهرک کوچللک الخالدیه را بلله تصرف درآورده 
اند؛ در محور جنوب غرب اسللتان های قنیطره و 
درعللا، صهیونیسللت ها بللا عبللور از مناطق صعب 
العبللور، شللهرک های جمللله و معربلله را اشللغال 

کردند.
صهیونیست ها در ادامه جاده صیدا به المعلقه 
را مسدود کردند و همچنین وارد روستای المعلقه 
شللدند و هدف بعدی آنان اشللغال روسللتای صیدا 
و حانوت اسللت؛ نظامیان اشللغالگر در مجموع در 
سلله محور )اسللتان های دمشللق، قنیطللره و درعا( 
مساحت حدود 378 کیلومتر مربع از خاک سوریه 

را بدون درگیری و مانعی به اشغال درآوردند.
بلله گفته منابللع میدانی، صهیونیسللت ها در فاز 
نخسللت تجللاوز بلله خللاک سللوریه بلله بهانلله تامین 
امنیللت جللولان اشللغالی وایجللاد کمربنللد امنیتی، 

قصد دارند اسللتان قنیطللره، بخش هایی از جنوب 
غللرب اسللتان درعللا و جنوب غرب اسللتان دمشللق 
را اشللغال و در اداملله راه را بللرای شللروع فللاز دوم 

حمات و پیشروی باز کنند.
براسللاس آخرین اطاعات به دسللت آمده، رژیم 
صهیونیسللتی در فاز دوم درصدد اسللت به سللمت 
مناطللق غربللی اسللتان درعللا کلله بللا اردن مرزهای 
مشللترک دارد پیشللروی کنللد و غللرب شللهر درعللا را 
بلله همللراه شللهرک های طفللس، مزیریللب، جلیللن، 
تلشللهاب، نللوی، تسللیل، سللهم جللولان، الشللجره، 
نافعلله، الحللاره، جاسللم، انخللل، الحاره به اشللغال 

دربیاورد.
بلله گللزارش مشللرق، رژیللم صهیونیسللتی در فاز 
سللوم و نهایی تللاش می کند مناطللق باقی مانده 
ع، بصرالحریر،  اسللتان درعا از جمله شللهر درعللا، ارز
الحراک، الصنمین را تصرف کند و به مرزهای استان 
السللویداء برسللد و در مجمللوع بللا اشللغال جنوب 
غرب و بخش هایی از جنوب سوریه )تصرف جنوب 
و جنوب غرب پایتخت، سیطره کامل بر استان های 
قنیطللره و درعللا( یک حاشللیه امنی را ایجللاد کند و 
همچنین ابتکار عمل را برای ماجراجویی بیشللتر در 

دست گیرد.

توصیه پکن به اروپا:

از اتهام زنی  بی اساس علیه چین دست بردارید

سللخنگوی  جهللان:  و  ایللران  گللروه  سللپهرغرب، 
وزارت امللور خارجه چیللن در واکنش به تحریم های 
جدید اتحادیه اروپا علیه شللرکت های چینی، از این 
اتحادیه خواسللت که از اتهام زنی های بی اسللاس و 

بدون مدرک علیه پکن دست بردارد.
بلله  واکنللش  در  سه شللنبه  روز  جیللان  لیللن 
تحریم های جدید شللورای اتحادیلله اروپا علیه پکن 
مبنی بللر مسدودسللازی دارایی  برخی شللرکت های 
چینللی و ممنوعیت سللفر مقام های این شللرکت ها 
اتحادیلله  ایللن  از  کللرد:  اعللام  اروپللا،  اتحادیلله  بلله 
می خواهیللم کلله از اتهام زنی و مقصللر جلوه دادن 

چین بدون ارائه شللواهد و مدارک مستدل، دست 
بردارد.

تحریم هللای  بللا  همللواره  چیللن  افللزود:  وی 
یک جانبلله ای که بللدون مبنای حقللوق بین الملل و 
مجوز شللورای امنیت سللازمان ملللل متحد اعمال 

می شود، مخالف بوده است.
لیللن اضافلله کرد: چیللن بللا قاطعیت ایللن اقدام 
ناعادلانلله اتحادیلله اروپا علیه شللرکت های چینی را 

محکوم کرده و با آن مخالفت می کند.
شللورای اتحادیه اروپا روز دوشللنبه دور جدیدی 
از تحریم هللا را اعللام کللرد و مدعللی شللد کلله ایللن 
اقدامللات بللا هللدف »تضعیللف تاش هللای جنگللی 
روسللیه علیه اوکراین« صورت گرفته اسللت. در این 
چارچوب، برای نخستین بار موضوع مسدودسازی 
دارایی  برخی شللرکت های چینی و ممنوعیت سللفر 
مقام هللای این شللرکت ها بلله اتحادیه اروپللا اعمال 

می شود.
لین با اشللاره به موضع پکن در مسئله اوکراین، 
خاطرنشللان کللرد: »چیللن همللواره در تللاش برای 
ترویللج صلح و مذاکرات بللوده و هرگز به طرف های 

درگیر ساح ارائه نکرده است«.
وی ادامه داد: چین کنترل های سللخت گیرانه ای 
را بللر صللادرات اقام با کاربرد دوگانلله نظامی و غیر 
نظامللی اعمال کرده اسللت؛ به طوری کلله قوانین و 
اقدامات مربللوط به صادرات پهپادها در چین جزء 

سخت گیرانه ترین ها در جهان محسوب می شود.
تأکیللد  چیللن  دیپلماسللی  دسللتگاه  سللخنگوی 
کللرد کلله تعامللات عللادی و همکاری هللای تجللاری 
میان شللرکت های چینی و روسللی نبایللد تحت تأثیر 

)سیاست های اروپا( قرار گیرد.
وی بللا اشللاره بلله تعامللات تجاری شللرکت های 
آمریکایللی و اروپایللی با مسللکو، اظهار کللرد که ما از 
اتحادیه اروپا می خواهیم در موضوع همکاری های 
تجاری با روسیه از معیارهای دوگانه پرهیز کند و از 
اتهام زنی های بی اسللاس علیه چین دست بردارد و 
به منافع مشروع شرکت های چینی آسیب نرساند.

سللخنگوی وزارت خارجلله چیللن در پایللان تأکید 
کرد: چیللن اقدامللات لازم را برای حفاظللت قاطع از 
حقللوق و منافع مشللروع شللرکت های خللود انجام 

خواهد داد.


